[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                 № __________
О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа от 10.07.2019 № 3383 «Об организации антитеррористической деятельности в Рузском городском округе Московской области» (в редакции
от 15.08.2019 № 4032, от 18.12.2019 № 5873, от 03.04.2020 № 1097,
от 07.12.2020 № 3940)
В рамках реализации Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями кадрового состава Администрации Рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
1.
Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 10.07.2019
№ 3383 «Об организации антитеррористической деятельности в Рузском городском округе Московской области» (в редакции от 15.08.2019 № 4032,
от 18.12.2019 № 5873, от 03.04.2020 № 1097, от 07.12.2020 № 3940), (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.
Состав Антитеррористической комиссии Рузского городского округа Московской области, Приложение № 3 к Постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2.
Состав аппарата Антитеррористической комиссии Рузского городского округа Московской области, Приложение № 4 к Постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пушкина С.В.
Глава городского округа
                                                                         Н.Н. Пархоменко

Приложение № 1 к
постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №3
к постановлению Главы

Рузского городского округа

от 10.07.2019 № 3383
Состав

Антитеррористической комиссии Рузского городского округа
Московской области
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель Комиссии

	1.
	Пархоменко Николай Николаевич
	Глава Рузского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	2.
	Смирнов Евгений Владимирович
	Начальник 5 отделения 6 окружного отдела УФСБ по г. Москве и Московской области
(по согласованию)

	Ответственный секретарь Комиссии

	3.
	Уралёв Дмитрий Вадимович
	Старший инспектор отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Члены Комиссии

	4.
	Пеняев Юрий Александрович
	Первый заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	Пушкин Сергей Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	  5.
	Волкова Екатерина Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	6.
	Ермолаева Татьяна Викторовна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	7.
	Жаров Михаил Петрович
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	  8.
	Пархоменко Виталий Юрьевич
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	  9.
	Медянин Андрей Александрович
	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	   10.
	Корчунова Светлана Евгеньевна
	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского городского округа

	  11.
	Евмененко Иван Валерьевич
	Начальник ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	 12.
	Меладзе Руслан Бесхведович
	Военный комиссар городов Можайск и Руза Московской области (по согласованию)

	 13.
	Старченко Алексей Васильевич
	Начальник ОНД и ПР по Рузскому городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию)

	 14.
	Швецов Юрий Анатольевич
	Начальник Можайского территориального управления силами и средствами ГКУ Московской области (Московская областная противопожарно-спасательная служба» (по согласованию)

	 15.
	Таратухина Елена Владимировна
	Начальник филиала по г. Рузе и Рузскому городскому округу ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области (по согласованию)

	 16.
	Попова Евгения Михайловна
	Судебный пристав – исполнитель Рузского РОСП УФССП России по Московской области (по согласованию)

	 17.
	Антоненков Александр Михайлович
	Начальник Линейного отделения полиции МВД России на железнодорожной станции Можайск (по согласованию)

	 18.
	Смирнов Виталий Борисович
	Начальник Можайского ОВО – филиал ФГКУ «ВНГ УВО России по Московской области» (по согласованию)

	 19.
	Макаревич Сергей Борисович
	Председатель Совета депутатов Рузского городского округа (по согласованию)

Приложение № 2 к

постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №4

к постановлению Главы

Рузского городского округа

от 10.07.2019 № 3383

Состав

Аппарата антитеррористической комиссии Рузского городского округа Московской области
Руководитель аппарата:

Медянин Андрей                   - Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной
Александрович                        безопасности Администрации Рузского
                                                     городского округа
Заместитель руководителя
аппарата:
Уралёв                                      - Консультант отдела ГО, ЧС
Дмитрий Вадимович               и территориальной безопасности Администрации

Рузского городского округа
Члены аппарата:
Шалаев

- Заместитель начальника полиции по ООП

Евгений Сергеевич
ОМВД России по Рузскому городскому округу;
Подпружникова

- Начальник отдела по обеспечению деятельности
Марина Анатольевна

  комиссии по делам несовершеннолетних и
  защите их прав Администрации Рузского
  городского округа
Чиркун                                     - Начальник управления культуры Администрации
Андрей Михайлович               Рузского городского округа

Лысенко                                   - Директор МАУ «Молодежный центр»
Татьяна Константиновна
Макарова                                      - Начальник управления образования
Оксана Сергеевна
                  Администрации Рузского округа
Кротова                                    - Начальник отдела информационного

Елена Анатольевна                  обеспечения, связей со СМИ, Администрации
   Рузского городского округа

	Проект представил:
Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

«_____»______________2022 г.
Проект согласовали:
	_______________     А.А. Медянин

	Первый заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2022 г.

	_______________
	 А.Ю. Пеняев

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа

«_____»______________2022 г.

	_______________
	С.В. Пушкин

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2022 г.

	_______________
	М.П. Жаров

	Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа  «_____»______________2022 г.

	_______________
	Т.В. Ермолаева

Исполнитель:

Консультант отдела ГО, ЧС

и территориальной безопасности

Администрации Рузского городского округа

«____»________________2022 г.                                                           Д.В. Уралёв